
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX- 2023-00872862--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Sr. Juan Carlos RAFFAELI solicita se reconozca aprobada
Asignatura del CINEU y autorización para realizar Cursillo Primavera; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el estudiante presenta constancia de Certificado de Estudios en Trámite expedido por el
Instituto Paula Albarracín (Provincia de San Luis);

 

El interesado solicita ser inscripto en cursillo de primavera  2023;

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo dispuesto por  Resolución N° 60-H.C.D.-2005

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1°).- Admitir al estudiante Sr. Juan Carlos RAFFAELI (DNI 45.801.917), como Ingresante
2024 en la Carrera INGENIERÍA BIOMÉDICA

 

Art. 2°).- Otorgar al estudiante Juan Carlos RAFFAELI (DNI 45.801.917), equivalencia por
homologación en la siguiente asignatura:

MATEMÁTICA – Nota: Aprobado.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado comuníquese a Secretaría
Académica Área Ingeniería, Área Oficialía - Fichero de Alumnos y gírense las presentes
actuaciones al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente.

 

 

em/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2838-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Noviembre de 2023
		2023-11-21T18:27:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T10:10:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T10:10:30-0300
	GDE UNC




